CORRIDA DE ANIVERSARIO DE FARTURA

Relatério Geral - 7KM - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12
13

Num.

754
745
726
772
315
746
531
758
747
681
770
748
741

Nome
ROSIMARI MORAES
TATIANA AOKI SAITO
KELLY CRISTINA NOVAES
PATRICIA FREZZE
ADRIANA DE FATIMA RODRIGUES
TAYNARA VALENTE
ADRIELEN MAILA CORREA GIANNETTI
MARCELA AP SOUZA
VANESSA ALVARENGA
DANIELA APARECIDA DE LIMA
ANA ELISE LEITE
VERONICA GOBBO RAFAEL
SABRINA TATIANA ROSA

Relatoério emitido em 01/04/2022 as 14:35:00

SX.

ldd.

21
33
22
36
42
23
34
23
36
32
27
26
33

Faixa CIL.Fx.
F2029 -
F3039 -
F2029 -
F3039 -
F4049 -
F2029 1
F3039 1
F2029 2
F3039 2
F3039 3
F2029 3
F2029 4
F3039 4

Equipe

EQUIPE FARTURA RUNNING

NAO TEM

GOLD STAR CELULARES

Tempo
00:30:53
00:31:47
00:34:34
00:38:25
00:38:39
00:38:59
00:39:40
00:40:10
00:42:02
00:46:21
00:52:17
00:52:19

00:52:19

Pagina:

Liquido
00:30:53
00:31:41
00:34:29
00:38:19
00:38:34
00:38:59
00:39:34
00:40:05
00:41:58
00:46:13
00:52:09
00:52:10

00:52:12



